
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 39 DEL 09/01/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  SERVIZIO  DI  REGISTRAZIONE  AUDIO  IN  FORMATO  DIGITALE 
DELL'ASSEMBLEA  SINDACI  E  DEL CONSIGLIO  PROVINCIALE  PRESSO  VILLA 
CORDELLINA LOMBARDI. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA VIDEOLAB. 

IL DIRIGENTE

Premesso  che  il  Presidente  della  Provincia  ha  convocato  l'Assemblea  dei  Sindaci  e  il 
Consiglio Provinciale per il giorno 10/01/2019 presso Villa Cordellina Lombardi di Montecchio 
Maggiore e che è pertanto necessario provvedere alla registrazione audio in formato digitale di tali 
sedute;

Rilevato  che la  sala  in  cui  si  svolgeranno  le  riunioni  non  è  dotata  di  un  sistema  di 
registrazione  audio  e  che  quindi  si  rende  necessario  ricorrere  ad  un  servizio  esterno  per  la 
registrazione audio in formato digitale di tale seduta, che si terrà dalle ore 14:30 alle ore 18:30;

Considerato  che la spesa si preannuncia inferiore ai 5.000,00 euro e che pertanto non si 
rende obbligatorio il ricorso al Mepa, ai sensi e per gli effetti della Legge di bilancio 2019-2021 
(art. 1 comma 130 della Legge 145/2018);

Rilevato  che  è  stato  chiesto  un  preventivo  alla  ditta  VIDEOLAB  di LUCCARDA 
LUCIANO con sede a Villaverla (VI) e che la stessa ha offerto di eseguire il servizio richiesto per 
un  importo  di  €  430,00.=  oneri  fiscali  esclusi,  comprendente  l'apparecchiatura  richiesta  e 
l'assistenza  tecnica durante la seduta;

Considerato altresì  che  il  prezzo  risulta  competitivo  e  che  l’affidabilità  della  ditta 
VIDEOLAB  si  desume  da  precedenti  rapporti  contrattuali  svolti  con  totale  soddisfazione  per 
l'Amministrazione Provinciale;

Che conseguentemente si ritiene la ditta suddetta idonea a fornire il servizio richiesto che 
risulta coerente con il livello economico e qualitativo atteso;

Ritenuto,  pertanto, di affidare alla ditta VIDEOLAB di LUCCARDA LUCIANO - P.IVA 
00764530242, con sede a Villaverla (VI), il servizio di registrazione audio in formato digitale delle 
sedute dell'Assemblea dei Sindaci e del Consiglio Provinciale, che si terranno il giorno 10/01/2019, 

copia informatica per consultazione



per un importo di € 430,00= IVA esclusa e di stipulare il contratto secondo le forme di cui all'art. 
32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta VIDEOLAB di LUCCARDA LUCIANO - P.IVA 00764530242, con 
sede a Villaverla (VI),  il  servizio di  registrazione audio in  formato digitale delle sedute 
dell'Assemblea dei Sindaci e del Consiglio Provinciale che si terranno il giorno 10 gennaio 
2019 dalle ore 14:30 alle ore 18:30, per un importo di € 524,60.=IVA inclusa;

2. di impegnare la spesa di € 524,60.= (IVA compresa) alla Missione 01 Servizi Istituzionali – 
Programma 01 Servizi  Istituzionali  –  Articolo  0354 Prestazione  di  servizio  del  bilancio 
esercizio 2019  imputandola come da cronoprogramma sotto riportato;

3. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2019 - € 524,60 1° - 2019 - € 524,60

2° - 2020 - € 2° - 2020 - € 

3° - 2021 - € 3° - 2021 - € 

Totale € 524,60 Totale € 524,60

4. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 09/01/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 39 del 09/01/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Proposta N° 46 / 2019

OGGETTO:  SERVIZIO  DI  REGISTRAZIONE  AUDIO  IN  FORMATO  DIGITALE 
DELL'ASSEMBLEA  SINDACI  E  DEL CONSIGLIO  PROVINCIALE  PRESSO  VILLA 
CORDELLINA LOMBARDI. AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA VIDEOLAB. 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 240 del 2019

Vicenza, 10/01/2019

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


